1

EXTRATO TERMO DO CONTRATO Nº. 088/2017

Processo Licitatório nº 045/2017

Pregão Presencial nº 029/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA CAPILÉ COMÉRCIO E TECNOLOGIA

LTDA EPP.

Objeto: Aquisição de móveis de escritório para atender a Secretaria Municipal

de Administração, Planejamento, Desenvolvimento Econômico e Turismo do

município de Japorã/MS.

Valor global: R$ 12.979,78 (Doze mil, novecentos e setenta e nove reais e setenta e

oito centavos).

Vigência: 06 (seis) meses

Data da assinatura: 03/07/2017

Dotação orçamentária:

04.121.0009.2-048 – Gestão das atividades da Secretaria de Adm. Plan. Desenv.

Econ.

JAPORÃ/MS, 03 de julho de 2017

Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA - CONTRATANTE

DÉLIO DE OLIVEIRA PEREIRA - CONTRATADO